

# **SNUR-OM-GAARD ApS**

Stadsvej 107  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Susanne Helene Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNUR-OM-GAARD ApS  
Stadsvej 107  
7080 Børkop  
Telefonnummer: 61618536  
e-mailadresse: snuromgaard@outlook.dk  
CVR-nr: 35392491  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ridecenter med speciale i ridefysioterapi og handicapridding samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør DKK -29.245. Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne, men anses ikke for tilfredsstillende og der er igangsat tiltag, der forventes at kunne genskabe kapitalen, som er tabt.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>119.060</b>	<b>135.921</b>
Personaleomkostninger	1	-124.000	-199.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.033	-39.149
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.973</b>	<b>-102.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.994	-4.651
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.967</b>	<b>106.931</b>
Skat af årets resultat	3	7.722	22.744
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.245</b>	<b>-84.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.245	-84.187
<b>I alt</b>		<b>-29.245</b>	<b>-84.187</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.661	20.208
Indretning af lejede lokaler		63.118	83.604
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>75.779</b>	<b>103.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.779</b>	<b>103.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.775	4.250
Udskudte skatteaktiver		106.340	98.617
Andre tilgodehavender		87.006	84.334
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>200.121</b>	<b>187.201</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.121</b>	<b>187.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.900</b>	<b>291.013</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-388.126	-358.881
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-308.126</b>	<b>-278.881</b>
Gæld til banker		67.594	69.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.693	10.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.098	85.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.641	404.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>584.026</b>	<b>569.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>584.026</b>	<b>569.894</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.900</b>	<b>291.013</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	270.079	329.625
Andre omkostninger til social sikring	-146.079	-130.573
	124.000	199.052

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.547	18.663
Indretning lejede lokaler	20.486	20.486
	28.033	39.149

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.722	22.744
	7.722	22.744

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	145.972	204.860
Tilgang	0	0
Afgang	-10.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.972</b>	<b>204.860</b>
Af- og nedskrivning primo	-125.764	-121.256
Årets afskrivning	-7.547	-20.486
Tilbageførsel ved afgang	10.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-123.311</b>	<b>-141.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.661</b>	<b>63.118</b>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 29.245, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK -308.126.

Med udgangen af 2019 var det forventet, at selskabet ville generere et underskud i 2020, idet regnskabsåret skulle anvendes til en tilpasning af aktiviteterne. Resultatet er derfor i overensstemmelse med forventningerne omend regnskabsåret også i høj grad har været præget af flere måneders nedlukning som følge af COVID-19 restriktioner.

Selskabet har dog i løbet af 2020 været i stand til at gennemføre de planlagte tilpasninger af aktiviteterne og forventer derfor at kunne generere overskud i de kommende år. Der forventes imidlertid ikke et positivt resultat for 2021, som til stadighed har været påvirket af fortsatte COVID-19 restriktioner, men der er positive forventninger til fremtiden og resultatet for 2022.

På baggrund heraf forventes der et overskud over de kommende år, og det er ledelsens forventning at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem fremtidig indtjening.

For at fremtidige aktiviteter kan gennemføres er det en forudsætning, at der kan tilvejebringes tilstrækkelig finansiering. Selskabets ledelse tilkendegiver, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende tilbagebetalt medmindre selskabets indtjening og likviditet tillader dette.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	2020 kr.	2019 kr.
Lejeforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	0	28.000
Mellem 1 og 5 år	0	0
	<b>0</b>	<b>28.000</b>

## 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret